D/ ISODAEM

Preisliste Osterreich Stand 11.07.22

Weichschottplatten

|Artike|nummer

|Artike|bezeichnung

|VPE| Inhalt|Einheit| LP (€)|

wsp050
wsp050ebf
wsp050vbf
wsp060
wsp060ebf
wsp060vbf
wsp080
wsp080ebf
wsp080vbf
wsp100
wspp050-4pack
wspp050-lose
wspp060
wspp100

922 FLAMRO WEICHSCHOTTPLATTEN

Weichschottplatten 50mm
Weichschottplatten 50mm
Weichschottplatten 50mm
Weichschottplatten 60mm
Weichschottplatten 60mm
Weichschottplatten 60mm
Weichschottplatten 80mm
Weichschottplatten 80mm
Weichschottplatten 80mm

HARDROCK 040 - Art.Nr. 108387
ENDbeschichtet mit Flamro BML
VORDbeschichtet mit Flamro BML
HARDROCK 040 - Art.Nr. 108388
ENDbeschichtet mit Flamro BML
VORDbeschichtet mit Flamro BML

ENDbeschichtet mit Flamro BML
VORDbeschichtet mit Flamro BML

Weichschottplatten 100mm HARDROCK 040 - Art.Nr. 108390
PAROC Weichschottplatten 50mm PYS160 50X600X1000
PAROC Weichschottplatten 50mm PYS160 50X600X1000

PAROC Weichschottplatten 60mm PYS160 60X600X1000 langst gerippt

PAROC Weichschottplatten 100mm

Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler, sowie Preisédnderungen und technische Anderungen.
Es gelten die allgemeinen Geschaftsbedingungen, einsehbar unter www.isodaem.com Seite 1

Pkg
Stk
Stk
Pkg
Stk
Stk
Pkg
Stk
Stk
Pkg
Pkg
Stk
Pkg
Pkg

2,4
0,6
0,6
2,4
0,6
0,6
1,8
0,6
0,6
1,2
2,4
0,6
2,4
1,2

m? 37,44
m? 99,11
m? 70,89
m? 45,01
m? 105,33
m? 77,10
m? 60,69
m? 117,60
m? 89,34
m? 74,89
m? 37,25
m? 37,25
m? 44,79
m? 74,53

Listenpreise exkl. MwSt,
gultig bis auf Widerruf. o oy




