



Weichschottplatten

Artikelnummer	Artikelbezeichnung	VPE	Inhalt	Einheit	LP (€)
	922 FLAMRO WEICHSCHOTTPLATTEN				
wsp050	Weichschottplatten 50mm HARDROCK 040 - Art.Nr. 108387	Pkg	2,4	m²	37,44
wsp050ebf	Weichschottplatten 50mm ENDbeschichtet mit Flamro BML	Stk	0,6	m²	99,11
wsp050vbf	Weichschottplatten 50mm VORbeschichtet mit Flamro BML	Stk	0,6	m²	70,89
wsp060	Weichschottplatten 60mm HARDROCK 040 - Art.Nr. 108388	Pkg	2,4	m²	45,01
wsp060ebf	Weichschottplatten 60mm ENDbeschichtet mit Flamro BML	Stk	0,6	m²	105,33
wsp060vbf	Weichschottplatten 60mm VORbeschichtet mit Flamro BML	Stk	0,6	m²	77,10
wsp080	Weichschottplatten 80mm	Pkg	1,8	m²	60,69
wsp080ebf	Weichschottplatten 80mm ENDbeschichtet mit Flamro BML	Stk	0,6	m²	117,60
wsp080vbf	Weichschottplatten 80mm VORbeschichtet mit Flamro BML	Stk	0,6	m²	89,34
wsp100	Weichschottplatten 100mm HARDROCK 040 - Art.Nr. 108390	Pkg	1,2	m²	74,89
wspp050-4pack	PAROC Weichschottplatten 50mm PYS160 50X600X1000	Pkg	2,4	m²	37,25
wspp050-lose	PAROC Weichschottplatten 50mm PYS160 50X600X1000	Stk	0,6	m²	37,25
wspp060	PAROC Weichschottplatten 60mm PYS160 60X600X1000 längst gerippt	Pkg	2,4	m²	44,79
wspp100	PAROC Weichschottplatten 100mm	Pkg	1,2	m²	74,53

